

RFC emisor: MEJA9506019Q7
Nombre emisor: ALBERTO MERINO JALIFE
Folio: 9904
RFC receptor: CBE810805ER1
Nombre receptor: COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TLAXCALA
Código postal del receptor: 90000
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 4A016C9C-B765-4B9C-8312-697FCB87E5B6
No. de serie del CSD: 00001000000509288112
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 75730 2024-04-11 11:30:25
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
53131627		200	A76	GALON	278.45	55,690.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	JABÓN LÍQUIDO PARA MANOS DE 3.8 LTS CADA UNA MARCA BLUMEN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	55,690.00	Tasa	16.00%	8,910.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
53131627		6000	H87	H87	31.47	188,820.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	LIMPIADOR LÍQUIDO PINOL DE 828 MLTS MARCA PINOL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	188,820.00	Tasa	16.00%	30,211.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131807		4000	H87	PIEZA	28.88	115,520.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CLORO DE 950 MLTS MARCA CLOROX				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	115,520.00	Tasa	16.00%	18,483.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131811		200	XEC	BOLSA	435.34	87,068.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	JABÓN EN POLVO DE 10 KG MARCA ROMA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	87,068.00	Tasa	16.00%	13,930.880000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131500		40	XRO	ROLLO	322.84	12,913.60		Si objeto de impuesto.		
Descripción	FRANELA ROJA DE 30 MTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12,913.60	Tasa	16.00%	2,066.176000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131500		40	XRO	ROLLO	324.57	12,982.80		Si objeto de impuesto.		
Descripción	JERGA DE 30 MTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12,982.80	Tasa	16.00%	2,077.248000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131810		160	H87	PIEZA	53.88	8,620.80		Si objeto de impuesto.		
Descripción	AJAX BICLORO EN POLVO DE 582 GRS MARCA AJAX				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8,620.80	Tasa	16.00%	1,379.328000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131824		100	H87	PIEZA	36.64	3,664.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	LIMPIADOR DE VIDRIOS CON ATOMIZADOR DE 650 ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,664.00	Tasa	16.00%	586.240000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131831		300	H87	PIEZA	27.16	8,148.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	ÁCIDO MURIÁTICO DE 1 LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8,148.00	Tasa	16.00%	1,303.680000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41121813		300	H87	PIEZA	48.71	14,613.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CUBETA DE PLÁSTICO NO. 18				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	14,613.00	Tasa	16.00%	2,338.080000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

RFC emisor:

MEJA9506019Q7

Folio fiscal:

4A016C9C-B765-4B9C-8312-697FCB87E5B6

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
11151500		80	XBX	CAJA	278.88	22,310.40			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FIBRA VERDE P-96 CAJA- CON 12 PZAS MARCA SCOTCH				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	22,310.40	Tasa	16.00%	3,569.664000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131611		300	H87	PIEZA	40.09	12,027.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	RECOGEDORES METÁLICOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12,027.00	Tasa	16.00%	1,924.320000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131600		200	H87	PIEZA	48.71	9,742.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CEPILLO PARA LAVAR WC CON TAZA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9,742.00	Tasa	16.00%	1,558.720000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
53131626		200	H87	PIEZA	341.81	68,362.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	GEL ANTIBACTERIAL DE 5 LITROS MARCA BLUMEN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	68,362.00	Tasa	16.00%	10,937.920000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131907		400	H87	PIEZA	53.45	21,380.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	MECHUDO DE 400 GRS.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	21,380.00	Tasa	16.00%	3,420.800000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131600		400	H87	PIEZA	48.71	19,484.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	JALADOR DE 24				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	19,484.00	Tasa	16.00%	3,117.440000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
23101509		40	H87	PIEZA	9.91	396.40			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LIJA DE AGUA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	396.40	Tasa	16.00%	63.424000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131816		400	H87	PIEZA	37.93	15,172.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PASTILLA DESODORANTE PARA BAÑO MARCA PATO PURIFIC				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	15,172.00	Tasa	16.00%	2,427.520000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131806		300	H87	PIEZA	113.79	34,137.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LIMPIADOR DE MUEBLES, CUIDADO DE MUEBLES DE 378 ML PLEDGE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	34,137.00	Tasa	16.00%	5,461.920000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131612		200	H87	PIEZA	31.03	6,206.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BOMBAS DESTAPA CAÑO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6,206.00	Tasa	16.00%	992.960000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Por definir

Método de pago:

Pago en parcialidades o diferido

Condiciones de pago:

GET-OMG-INVN-016/2024 COMPANET
IA-88-001-929014990-929014990-N-16-2024

Subtotal

\$ 717,257.00

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 114,761.12

Total

\$ 832,018.12

Sello digital del CFDI:

CoiO6+p8mB4AatFjNr44pyunjfTKdPwspZM1CX4i1C/H9UyJlU8k+dVGllluBZHLzNSYKcwlPkNoEHcntagXOTWTbEviW3qVIOpvYGKCEvF82YOZikjePw4Nw918OmPoUE/QDPX7Ev0ihhKB0b0T0uUsdt3ZZg3JPmlo9Jf2C003eFd0h1QtLYObOOnCkAcXB7dcO0YTZ9z4VSsj/M6n7cFo4wNXpBRFNq4WAoD/kgtz0IxPcaFSqCKfLc48ZE5DRvrxKreHzutFsVywncuX0HSoEJWBBy+hCq8nW3YDewJSNi1UziKVcRWe+1OJF5uNsdv5mF+llzYSHZuJnitUf9w==

Sello digital del SAT:

um8S2Z3UQtnDEUCtKtUSOVrjsA8mXh0bM63uKNXq7j144rqxAWb1hJkxkjWUnWPhg+WpQtI3Ms2tvqhZMJpE4/IEmlrBaYoouFHCuQ8EsAXf2WF3ob7hQjgFVokPINPkOjHknGQoEJJEfaLPKZA9aFNGVM9rFTLd03qGCJFdJC5o0igRx0Bfp8z1JG00Z91n0KjWJ7B3ZkvGLA5ZEMZjThZinEBen28bFk1XG+I77nlHqa0JwHP3tLvXSwtk0zUAFawo2pCEL/OW0d9WFBmNwb9Eo/tFHIJiPjoXYJ252uSclLlouJ18gS9GHTWkmuwZ0SzxD4toSrUVBCHfK6kA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4A016C9C-B765-4B9C-8312-697FCB87E5B6|2024-04-11T11:40:39|STA0903206B9|CoiO6+p8mB4AatFjNr44pyunjfTKdPwspZM1CX4i1C/H9UyJlU8k+dVGllluBZHLzNSYKcwlPkNoEHcntagXOTWTbEviW3qVIOpvYGKCEvF82YOZikjePw4Nw918OmPoUE/QDPX7Ev0ihhKB0b0T0uUsdt3ZZg3JPmlo9Jf2C003eFd0h1QtLYObOOnCkAcXB7dcO0YTZ9z4VSsj/M6n7cFo4wNXpBRFNq4WAoD/kgtz0IxPcaFSqCKfLc48ZE5DRvrxKreHzutFsVywncuX0HSoEJWBBy+hCq8nW3YDewJSNi1UziKVcRWe+1OJF5uNsdv5mF+llzYSHZuJnitUf9w==|00001000000506204896||

RFC del proveedor de certificación: STA0903206B9 **Fecha y hora de certificación:** 2024-04-11 11:40:39

No. de serie del certificado SAT 00001000000506204896

